
UCHWAŁA NR 73/445/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) w związku z postanowieniami § 48 ust. 3 Statutu Powiatu 
Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 października 2018 roku. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 8343 z 26 października 2018 r.) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych 
w III kwartale 2020 roku. 

2. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF98117-8A43-41EB-8BA8-09C0062FFCF2. podpisany Strona 1



Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego

za III kwartał 2020 r.

Ogółem z trzech posiedzeń Rady Powiatu, które odbyły się w dniach 27 lipca,

27 sierpnia oraz 24 września 2020 r., Zarząd Powiatu otrzymał do wykonania

14 uchwał.

Uchwały dotyczyły:

1) zmiany Uchwały Nr XVII/131/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2020 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu informuje, że w III kwartale 2020 roku nie realizował

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej, określonych w ww. uchwale.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu informuje o realizacji zadań w ramach

rehabilitacji społecznej:

Lp. Zadania PFRON-
rehabilitacja społeczna

Wysokość środków
z PFRON

na rehabilitację
społeczną

Kwoty
wydatkowanych
środków w I
półroczu

Pozostałe
środki

1. Dofinansowanie kosztów tworzenia
i działalności warsztatów terapii zajęciowej 1 024 800,00 zł 768 600,00 zł 256 200,00 zł

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób
niepełnosprawnych i ich opiekunów
w turnusach rehabilitacyjnych

110 582,00 zł 106 513,00 zł 4 069,00 zł

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i
środki pomocnicze przyznawane osobom
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych
przepisów

277 456,00 zł 274 398,00 zł 3 058,00 zł

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i
turystyki osób niepełnosprawnych 27 000,00 zł 23 000,00 zł 4 000,00 zł

5. Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w komunikowaniu się i
technicznych, w związku z indywidualnymi
potrzebami osób niepełnosprawnych

210 000,00 zł 53 844,00 zł 156 156,00 zł

6. Dofinansowanie do usług tłumacza języka
migowego, tłumacza-przewodnika 0,00 zł 0,00 0,00 zł

OGÓŁEM 1 649 838,00 zł 1 226 355,00 zł 423 483 zł

2) zmiany budżetu powiatu na 2020 r. (z 27 lipca, 27 sierpnia i 24 września). Wydział Finansów

informuje, że wprowadzono zmiany do planów finansowych jednostek budżetowych.

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-2028 (z

27 lipca, 27 sierpnia i 24 września). Wydział Finansów informuje, że uaktualniono kwoty

budżetu powiatu w WPF oraz dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć.

Załącznik do uchwały Nr 73/445/20
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF98117-8A43-41EB-8BA8-09C0062FFCF2. podpisany Strona 1



4) zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Wydział Finansów informuje, że został

przeprowadzony przetarg na wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu

długoterminowego w kwocie 5 470 000,00 zł.

5) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2019. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych przekazał

odpis uchwały do dyrektora SPZOZ w Gostyniu.

6) pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Gostyniu za 2019 rok. Wydział Finansów informuje, że wprowadzono do

budżetu Starostwa Powiatowego w Gostyniu środki w kwocie 1 175 705,55 zł na pokrycie

ujemnego wyniku finansowego SPZOZ w Gostyniu i dokonano przelewu.

7) zmiany uchwały Nr XLII/295/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych

pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (V)”. Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu

informuje, że uchwała jest w trakcie realizacji. W III kwartale 2020 r. 21 osób rozpoczęło staż,

7 osób rozpoczęło szkolenia, przyznano 13 dotacji na rozpoczęcie działalności

gospodarczej. Na realizowane formy wsparcia (staże, szkolenia, dotacje) wydatkowano

kwotę 465 190,18 zł. W ramach projektu uruchomiono również nowe instrumenty

dofinansowania w związku z COVID-19, w tym:

- dla mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy - dofinansowanie części

kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na

ubezpieczenia społeczne w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie

wystąpienia COVID-19 (w rozumieniu art. 15zzb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.,

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.)),

- dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającą pracowników, zwanego

dalej przedsiębiorcą - dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności

gospodarczej w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia

COVID-19 (w rozumieniu art. 15zzc w/w ustawy),

- dla organizacji pozarządowych - dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń

pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne,

w przypadku spadku przychodów z działalności statutowej w następstwie wystąpienia

COVID-19 (w rozumieniu art. 15zze w/w ustawy).

W III kwartale 2020 r. na nowe instrumenty dofinansowania w związku z COVID-19

wydatkowano kwotę 288 457,69 zł. Projekt realizowany będzie do 31.12.2022 r., obecnie

wciąż trwają nabory wniosków na aktywne formy wsparcia w 2020 roku.

8) przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gostyńskiego na lata 2021-2024

z perspektywą do 2028 roku”. Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa informuje,

że Program został wdrożony do realizacji, po dwóch latach jest ustawowy obowiązek

wykonania raportu. Uchwała i treść Programu znajduje się w BIP Starostwa.

9) wyrażenia zgody na zawarcie umowy nabycia nieruchomości położonej w Chwałkowie.

Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami informuje, że prowadzone są

rozmowy z właścicielami nieruchomości; przedwstępna umowa kupna zostanie podpisana po

zakończeniu negocjacji, natomiast przeniesienie własności nieruchomości nastąpi po

zakończeniu umowy najmu w 2030 r.

10) zmiany uchwały Nr IX/79/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. Wydział Finansów

informuje, że zostanie podpisany aneks do umowy, którego przedmiotem będzie przekazanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF98117-8A43-41EB-8BA8-09C0062FFCF2. podpisany Strona 2



pomocy finansowej w roku 2021 w kwocie 250 385,92 zł na dofinansowanie realizacji

zadania „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej 434 na odc. Poraj Krajewice

etap II”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF98117-8A43-41EB-8BA8-09C0062FFCF2. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

